Câmara Municipal de Ilhéus

Gabinete do Vereador Josemar Cardoso

Praça J J Seabra - S/N – Centro, Ilhéus/BA
  Email: vereador.josemarcardoso@ilheus.ba.leg.br

INDICAÇÃO Nº ____ / 2025                                  Ilhéus-BA, 31 de março de 2025

Indica ao Poder Executivo Municipal:
Recapeamento do asfalto da Rua Nossa Senhora
Aparecida, do bairro Nelson Costa até Ceplus.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais e amparado no artigo 83, inciso III
do Regimento Interno, após anuência do Plenário, indica ao Prefeito Municipal, o Exmo. Sr. Valderico
Luiz dos Reis Júnior, indica serviço a realização de serviços de recapeamento asfáltico na Rua Nossa
Senhora Aparecida, no trecho compreendido entre o bairro Nelson Costa e Ceplus, tendo em vista que
a via encontra-se em estado precário.

Justificativa:

A presente indicação tem como objetivo atender aos pedidos da comunidade, visando melhorar as
condições de trafegabilidade da via, garantindo mais segurança e conforto para motoristas e pedestres.
O estado atual do asfalto compromete a mobilidade e pode causar danos aos veículos, além de
representar riscos de acidentes. Diante disso, é imprescindível a realização do recapeamento para
melhorar a infraestrutura viária da cidade.

Dessa forma, peço aos nobres Edis que aprovem a presente indicação e que o Poder Executivo tome
as providências necessárias para a execução desta obra, que é de extrema importância para a proteção
dos cidadãos.

Sala das Sessões, 31 de março de 2025.

___________________________________
JOSEMAR CARDOSO

Vereador

Josemar c

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Bahia

Última atualização em 31 mar 2025 às 15:37
Identificador: 72b0074c4b3d0d534ae1053dd1c4ebd5932e179382e145efc

Página de assinaturas

Josemar c
Josemar cardoso
889.014.915-91

Signatário

HISTÓRICO

31 mar 2025
11:49:02

Josemar Ferreira Cardoso criou este documento. ( Email: gabineteios10@gmail.com )

31 mar 2025
15:36:21

Josemar ferreira cardoso (Celular: +5573991059369, CPF: 889.014.915-91) visualizou este documento por
meio do IP 177.193.213.35 localizado em Ilhéus - Bahia - Brazil

31 mar 2025
15:37:25

Josemar ferreira cardoso (Celular: +5573991059369, CPF: 889.014.915-91) assinou este documento por
meio do IP 177.193.213.35 localizado em Ilhéus - Bahia - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 331dd994dd463d1b754632e330e7b631ace25f2c777a2e45fdbd2367203043d3

https://valida.ae/72b0074c4b3d0d534ae1053dd1c4ebd5932e179382e145efc

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/72b0074c4b3d0d534ae1053dd1c4ebd5932e179382e145efc
https://valida.ae/72b0074c4b3d0d534ae1053dd1c4ebd5932e179382e145efc